
ประกาศคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ 

โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) 
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 

ประจ าปีการศึกษา 2567 (รอบท่ี 1)  

------------------------------------------ 

 ตามที่โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี 

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ได้ด าเนินการรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อในหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต 

ประจ าปีการศึกษา 2567 (รอบการสอบสัมภาษณ์รอบที่ 1) ระหว่างวันที่ 15 ธันวาคม 2566 – วันที่ 6 

กุมภาพันธ์ 2567 นั้น 

บัดนี้ โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) จะด าเนินการสอบสัมภาษณ์ ผู้มีสิทธิ์สอบ

สัมภาษณ์ จ านวน 87 คน ในวันเสาร์ที่ 2 มีนาคม 2567 เวลา 09.00 – 16.00 น. ซึ่งการสอบสัมภาษณ ์
จะด าเนินการในรูปแบบทางไกลผ่านระบบ Zoom Meeting ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ 

ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-นามสกุล 

1 01-0002 นาย นนทภัทร ธีร์ธวัชวงศ์ 

2 01-0003 นาย ธนัช ส่งแสง 

3 01-0004 นาย ศุภชัย เด่นไตรรัตน์ 

4 01-0007 นางสาว วรรณวิศา ศาสตร์ประสิทธิ์ 

5 01-0008 นางสาว ฐิรญาภัทร์ ตรัยวิวัฒน์ธาดา 

6 01-0011 นาย หัตถยุทธ สุขศรีทอง 

7 01-0013 นางสาว ธนัชชา อุ่นเมือง 

8 01-0019 นางสาว ปิยะวรรณ เสมจันทร์ 

9 01-0020 นางสาว พิมพ์นารา อ่วมเรืองศรี 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-นามสกุล 

10 01-0021 นาย จุลเพชร บุญจันทร์ 

11 01-0023 นางสาว มณียา ฉัตรเงิน 

12 01-0024 นาย นพปฎล ชูพัฒน์ 

13 01-0028 นาย เจคอปส์ เจนพงษ์กิจ 

14 01-0029 นางสาว ทักษพร เจริญสุข 

15 01-0033 นางสาว วิจาริณี จันทวรรณ 

16 01-0034 นาย วรพล ลีลาสถาพรกิจ 

17 01-0035 นางสาว ชนาวดี ฐิติรักษ์พงศ์ 

18 01-0036 นาย สถิระ กิตติสุขมงคล 

19 01-0037 นางสาว อุมาวดี พัฒนาอนุรักษ์ 

20 01-0038 นางสาว ปรีดาภรณ์ ลิขิตทางธรรม 

21 01-0039 นางสาว ศิริลักษณ์ มาลา 

22 01-0040 นาย คมสัน นวคุณสุชาติ 

23 01-0042 นางสาว ปรัชญา ค้าสุวรรณ์ 

24 01-0044 นาย สัณฑศักย์ ไตรรัตนศักดิ์ 

25 01-0045 นาย นราธิป ศรีภวพร 

26 01-0047 นางสาว พัฐสุดา ชูติกุลัง 

27 01-0048 นางสาว รัตนา ภูศรี 

28 01-0049 นางสาว ทัตชฎาพร สุธาพจน์ 

29 01-0050 นางสาว ดวงพร อินทรวงษ์ 

30 01-0051 นางสาว สุทธิลักษณ์ เสียงวัฒนะ 

31 01-0052 นางสาว ภรณ์นภา รัตนโคตร 

32 01-0053 นาย ถกล กิจรัตนเจริญ 

33 01-0055 นาย ธนพงษ์ ไชยมงคล 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-นามสกุล 

34 01-0057 นางสาว บุษกร อินทรพิทักษ์ 

35 01-0058 นาย พงศภัค ตั้งนวสันต์ 

36 01-0059 นางสาว นภัสสร วินิจฉัย 

37 01-0060 นาย ธนพล พจนะสัจจาภรณ์ 

38 01-0061 นาย รัฐพล สุวรรณเดโชไชย 

39 01-0063 นางสาว ภาสินี กิตติเธียร 

40 01-0064 นางสาว อภิชญา ชัชวาลย์ 

41 01-0065 นางสาว พรชนก ปัญญาวุฒิเลิศ 

42 01-0066 นาย หิรัญกร การหมั่น 

43 01-0067 นางสาว พัฒน์นรี วงค์เจริญกิจ 

44 01-0069 นาย กนก อัจฉริยวงศ์เมธี 

45 01-0070 นางสาว ทิพย์สุดา ประวัติวิถีสุข 

46 01-0071 นางสาว ชนากานต์ สุวรรณเชษฐ์ 

47 01-0072 นางสาว ณิชาพัชร สุพรรณพงศ์ 

48 01-0073 นางสาว วัชราภรณ์ วงศ์วศินกุล 

49 01-0075 นางสาว วรารัตน์ ศรีวิไลเจริญ 

50 01-0076 นางสาว ธนาภรณ์ ก าจาย 

51 01-0077 นาย สมิทธิ์ เกษตรภิบาล 

52 01-0080 นางสาว ชนนิกานต์ ตันติวรมาตย์ 

53 01-0081 นางสาว จุฑาทิพย์ นัยสงวนศรี 

54 01-0082 นาย เกรียงศักดิ์ สุทธนะ 

55 01-0083 นาย ฐาณัฏฐ์ ศิวโรรสกุล 

56 01-0084 นางสาว รัศมิมัต พรมจันทร์ 

57 01-0085 นาย ธัชชัย เกียรติเรืองกมลา 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-นามสกุล 

58 01-0086 นางสาว วรพรรณ อัศวรัตน์ 

59 01-0087 นาย อนณ ศิวะโกศิษฐ 

60 01-0089 นางสาว ปาลิดา คฤหเดช 

61 01-0090 Ms. Wanyin Liao 

62 01-0091 นางสาว ญาตาวี ลิขิตสมบูรณ์ 

63 01-0094 นางสาว บุญลักษณ์ กิตติวิโรจน์ 

64 01-0097 นางสาว ชนิดา วิทูรสถิตธรรม 

65 01-0098 นาย ชาญชัย เกษตรลาภอุดม 

66 01-0099 นาย จักรพันธ์ ประสมทอง 

67 01-0101 นาย นิวัฒน์ ขาวเน 

68 01-0102 นางสาว อิสรียา สิทธิรัตน์ 

69 01-0105 นางสาว ธันย์ชนก อุสาหะ 

70 01-0106 นางสาว เกณิกา อ าไพ 

71 01-0107 นางสาว ชนิสรา ทองซ้อนกลีบ 

72 01-0108 นางสาว สัจจพร สุวรรณนาคินทร์ 

73 01-0109 นางสาว นภัสวรรณ เหลืองวิลัย 

74 01-0110 นาย กฤษฎา แข่งขัน 

75 01-0111 นางสาว วชิราภรณ์ อ้ึงประภากร 

76 01-0112 นางสาว อนุสรา อาจดี 

77 01-0113 นางสาว วริยา วสุจารุภัทร 

78 01-0114 นางสาว มาลินี ทาทอง 

79 01-0118 นาย พัฒน์ ทวีรักษากุล 

80 01-0119 นางสาว พิชามญชุ์ ศรีแย้ม 

81 01-0121 นางสาว พีรดา ธมธาราธิคุณ 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-นามสกุล 

82 01-0122 นางสาว พัสวี ด่านพิทักษ์กุล 

83 01-0124 นางสาว ปิยวรรณ แก้วขาว 

84 01-0125 นาย วรพล ธนากรเมธา 

85 01-0127 นางสาว มนพร มโนจิตงาม 

86 01-0131 นาย กีรติ ภาณุพัฒนพงศ์ 

87 01-0132 นางสาว ฑิตยา ประภาพรวรกุล 

          ทั้งนี้ ขอให้ผู้มีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์มารายงานตัวเพ่ือเข้าสอบสัมภาษณ์ตามวันและเวลาที่

โครงการฯ ก าหนด หากผู้สมัครรายใดไม่มาสอบสัมภาษณ์ตามวัน – เวลาที่ก าหนด ทางโครงการฯ จะถือว่า

สละสิทธิ์ 

ประกาศ  ณ  วันที่    กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

    (รองศาสตราจารย์ ดร. สมชาย  สุภัทรกุล) 
  คณบดี 
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แนบท้ายประกาศคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์  
เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) 

คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ประจ าปีการศึกษา 2567 
(รอบสมัครวันที่ 15 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567) 

 
1. ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกคน ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในเอกสารนีอ้ย่างเคร่งครัด การไม่ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ได้ระบุไว้นี้ 
ถือเป็นการสละสิทธิก์ารเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 
 

1.1 ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกท่าน กรอกแบบฟอร์มประเมินตนเอง  ที่ลิงก์   https://shorturl.asia/RYN94 
     ภายใน วันจันทร์ที่ 26 กุมภาพันธ์ 2567   
1.2 ส่งแบบฟอร์มหนังสือรับรอง (จากผู้บังคับบัญชา) ให้ส่งที่ E – mail : mbatu@tbs.tu.ac.th    
     ภายใน วันจันทร์ที่ 26 กุมภาพันธ์ 2567  สามารถ download แบบฟอร์ม ได้ที่ https://shorturl.asia/S0LIu 
1.3 ใหผู้้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์เข้าสอบสัมภาษณ์ออนไลน์ตามก าหนดการในประกาศข้างต้น  

 

2. รายละเอียดการสอบสัมภาษณ์ 
2.1 การสอบสัมภาษณ์ออนไลน์จะใช้โปรแกรม ZOOM ผ่านคอมพิวเตอร์ หรือ Tablet หรือ Smartphone โดยต้องเป็น

อุปกรณ์ที่มีกล้อง และไมโครโฟน  ที่สามารถสื่อสารได้ทั้งภาพและเสียง 
2.2 ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ตามรายช่ือในประกาศ จะได้รับอีเมลที่แจ้งไว้ในระบบรับสมัคร  แจ้งลิงก์ของ ZOOM ที่จะเข้า

สอบสัมภาษณ์พร้อมอีเมลตอบกลับภายหลังการกรอก แบบฟอร์มประเมินตนเอง หากไม่ได้รับอีเมลดังกล่าว โปรด
ติดต่อโครงการฯ ภายในวันพุธที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 ทาง Email: mbatu@tbs.tu.ac.th หรือ Inbox: MBA 
(THAMMASAT) หรือหมายเลขโทรศัพท์ 02-613-2227-8 , 02-226-4509 

2.3 ติดตั้งโปรแกรม ZOOM ได้ที่ http://zoom.us/download โดยกดปุ่มดาวน์โหลดในส่วนของ Zoom desktop client  
2.4 Download คู่มือการใช้งาน ZOOM ได้ที่ https://shorturl.asia/SIxMN 

 

3. การเตรียมตัวในวันสอบสัมภาษณ์ 
3.1 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เข้าร่วม ZOOM ตามลิงก์ที่ได้รับแจ้งทางอีเมล ช่วงเช้า ภายในเวลา 08.30 น. เริ่มสอบ

สัมภาษณ์เวลา 09.00 น. ช่วงบ่าย ภายในเวลา 12.30 น. เริ่มสอบสัมภาษณ์เวลา 13.00 น. 
กรุณาใช้ เลขที่ใบสมัคร และชื่อ-นามสกุลภาษาไทย ต้ังเป็น user name ส าหรับ ZOOM เช่น 01-0011 สมหญิง 
สบายดี 

3.2 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ตรวจสอบสัญญาณอินเทอร์เน็ต ไมโครโฟน ล าโพง และกล้อง ให้แน่ใจ ว่าสามารถใช้งานได้ 
สถานที่สอบสัมภาษณ์มีแสงสว่างเพียงพอ สามารถมองเห็นชัดเจน โดยผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์จะต้องอยู่ในห้องเพียง
ล าพัง ไม่มีบุคคลอื่นรบกวน 

3.3 รอให้ผู้ควบคุมห้อง ZOOM กดเชิญเข้าห้องสัมภาษณ์ (Breakout Rooms)  ทั้ งนี้  ขอให้ เตรียมความพร้อม 
ในการถ่ายทอดทั้งภาพและเสียงตลอดเวลาที่ถูกสัมภาษณ์ด้วย 

3.4 เมื่อเข้าห้องสอบแล้วให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์แสดงตัวตนด้วยบัตรประจ าตัวประชาชนหรือใบอนุญาตขับขี่แก่เจ้าหน้าที่
คุมสอบ 

 
หมายเหตุ  ในวันสอบสัมภาษณ์หากผู้สมัครมีความจ าเป็นต้องติดต่อโครงการฯ สามารถติดต่อท่ีหมายเลขโทรศัพท์ 095-7098747 
              (เฉพาะวันสอบสัมภาษณ์) 

https://shorturl.asia/RYN94
mailto:mbatu@tbs.tu.ac.th
https://www.shorturl.asia/S0LIu
http://zoom.us/download
https://shorturl.asia/SIxMN


ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

1 01-0002 นาย นนทภัทร ธีร์ธวัชวงศ์ 9.00-12.00 น.

2 01-0003 นาย ธนัช ส่งแสง 9.00-12.00 น.

3 01-0004 นาย ศุภชัย เด่นไตรรัตน์ 9.00-12.00 น.

4 01-0007 นางสาว วรรณวิศา ศาสตร์ประสิทธ์ิ 9.00-12.00 น.

5 01-0008 นางสาว ฐิรญาภัทร์ ตรัยวิวัฒน์ธาดา 9.00-12.00 น.

6 01-0011 นาย หัตถยุทธ สุขศรีทอง 9.00-12.00 น.

7 01-0013 นางสาว ธนัชชา อุ่นเมือง 9.00-12.00 น.

8 01-0019 นางสาว ปิยะวรรณ เสมจันทร์ 9.00-12.00 น.

9 01-0020 นางสาว พิมพ์นารา อ่วมเรืองศรี 9.00-12.00 น.

10 01-0021 นาย จุลเพชร บุญจันทร์ 9.00-12.00 น.

11 01-0023 นางสาว มณียา ฉัตรเงิน 9.00-12.00 น.

12 01-0024 นาย นพปฎล ชูพัฒน์ 9.00-12.00 น.

13 01-0028 นาย เจคอปส์ เจนพงษ์กิจ 9.00-12.00 น.

14 01-0029 นางสาว ทักษพร เจริญสุข 9.00-12.00 น.

15 01-0033 นางสาว วิจาริณี จันทวรรณ 9.00-12.00 น.

16 01-0034 นาย วรพล ลีลาสถาพรกิจ 9.00-12.00 น.

17 01-0035 นางสาว ชนาวดี ฐิติรักษ์พงศ์ 9.00-12.00 น.

18 01-0036 นาย สถิระ กิตติสุขมงคล 9.00-12.00 น.

19 01-0037 นางสาว อุมาวดี พัฒนาอนุรักษ์ 9.00-12.00 น.

20 01-0038 นางสาว ปรีดาภรณ์ ลิขิตทางธรรม 9.00-12.00 น.

กำรสอบสัมภำษณ์วันเสำร์ท่ี 2 มีนำคม 2567 เวลำ 9.00 - 16.00 น.

ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณ์เข้ำร่วม ZOOM ตำม link ท่ีได้รับ Email

ผู้ท่ีสอบสัมภำษณ์ช่วงเช้ำเข้ำ ZOOM ภำยในเวลำ 8.30 น.

ผู้ท่ีสอบสัมภำษณ์ช่วงบ่ำยเข้ำ ZOOM ภำยในเวลำ 12.30 น.



ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

21 01-0039 นางสาว ศิริลักษณ์ มาลา 9.00-12.00 น.

22 01-0040 นาย คมสัน นวคุณสุชาติ 9.00-12.00 น.

23 01-0042 นางสาว ปรัชญา ค้าสุวรรณ์ 9.00-12.00 น.

24 01-0044 นาย สัณฑศักย์ ไตรรัตนศักด์ิ 9.00-12.00 น.

25 01-0045 นาย นราธิป ศรีภวพร 9.00-12.00 น.

26 01-0047 นางสาว พัฐสุดา ชูติกุลัง 9.00-12.00 น.

27 01-0048 นางสาว รัตนา ภูศรี 9.00-12.00 น.

28 01-0049 นางสาว ทัตชฎาพร สุธาพจน์ 9.00-12.00 น.

29 01-0050 นางสาว ดวงพร อินทรวงษ์ 9.00-12.00 น.

30 01-0051 นางสาว สุทธิลักษณ์ เสียงวัฒนะ 9.00-12.00 น.

31 01-0052 นางสาว ภรณ์นภา รัตนโคตร 9.00-12.00 น.

32 01-0053 นาย ถกล กิจรัตนเจริญ 9.00-12.00 น.

33 01-0055 นาย ธนพงษ์ ไชยมงคล 9.00-12.00 น.

34 01-0057 นางสาว บุษกร อินทรพิทักษ์ 9.00-12.00 น.

35 01-0058 นาย พงศภัค ต้ังนวสันต์ 9.00-12.00 น.

36 01-0059 นางสาว นภัสสร วินิจฉัย 9.00-12.00 น.

37 01-0060 นาย ธนพล พจนะสัจจาภรณ์ 9.00-12.00 น.

38 01-0061 นาย รัฐพล สุวรรณเดโชไชย 9.00-12.00 น.

39 01-0063 นางสาว ภาสินี กิตติเธียร 9.00-12.00 น.

40 01-0064 นางสาว อภิชญา ชัชวาลย์ 9.00-12.00 น.

41 01-0065 นางสาว พรชนก ปัญญาวุฒิเลิศ 9.00-12.00 น.

42 01-0066 นาย หิรัญกร การหม่ัน 9.00-12.00 น.

43 01-0067 นางสาว พัฒน์นรี วงค์เจริญกิจ 9.00-12.00 น.

44 01-0069 นาย กนก อัจฉริยวงศ์เมธี 9.00-12.00 น.



ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

45 01-0070 นางสาว ทิพย์สุดา ประวัติวิถีสุข 9.00-12.00 น.

46 01-0071 นางสาว ชนากานต์ สุวรรณเชษฐ์ 9.00-12.00 น.

47 01-0072 นางสาว ณิชาพัชร สุพรรณพงศ์ 9.00-12.00 น.

48 01-0073 นางสาว วัชราภรณ์ วงศ์วศินกุล 9.00-12.00 น.

49 01-0075 นางสาว วรารัตน์ ศรีวิไลเจริญ 9.00-12.00 น.

50 01-0076 นางสาว ธนาภรณ์ ก าจาย 9.00-12.00 น.

51 01-0077 นาย สมิทธ์ิ เกษตรภิบาล 13.00-16.00 น.

52 01-0080 นางสาว ชนนิกานต์ ตันติวรมาตย์ 13.00-16.00 น.

53 01-0081 นางสาว จุฑาทิพย์ นัยสงวนศรี 13.00-16.00 น.

54 01-0082 นาย เกรียงศักด์ิ สุทธนะ 13.00-16.00 น.

55 01-0083 นาย ฐาณัฏฐ์ ศิวโรรสกุล 13.00-16.00 น.

56 01-0084 นางสาว รัศมิมัต พรมจันทร์ 13.00-16.00 น.

57 01-0085 นาย ธัชชัย เกียรติเรืองกมลา 13.00-16.00 น.

58 01-0086 นางสาว วรพรรณ อัศวรัตน์ 13.00-16.00 น.

59 01-0087 นาย อนณ ศิวะโกศิษฐ 13.00-16.00 น.

60 01-0089 นางสาว ปาลิดา คฤหเดช 13.00-16.00 น.

61 01-0090 Ms. Wanyin Liao 13.00-16.00 น.

62 01-0091 นางสาว ญาตาวี ลิขิตสมบูรณ์ 13.00-16.00 น.

63 01-0094 นางสาว บุญลักษณ์ กิตติวิโรจน์ 13.00-16.00 น.

64 01-0097 นางสาว ชนิดา วิทูรสถิตธรรม 13.00-16.00 น.

65 01-0098 นาย ชาญชัย เกษตรลาภอุดม 13.00-16.00 น.

66 01-0099 นาย จักรพันธ์ ประสมทอง 13.00-16.00 น.

67 01-0101 นาย นิวัฒน์ ขาวเน 13.00-16.00 น.

68 01-0102 นางสาว อิสรียา สิทธิรัตน์ 13.00-16.00 น.



ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

69 01-0105 นางสาว ธันย์ชนก อุสาหะ 13.00-16.00 น.

70 01-0106 นางสาว เกณิกา อ าไพ 13.00-16.00 น.

71 01-0107 นางสาว ชนิสรา ทองซ้อนกลีบ 13.00-16.00 น.

72 01-0108 นางสาว สัจจพร สุวรรณนาคินทร์ 13.00-16.00 น.

73 01-0109 นางสาว นภัสวรรณ เหลืองวิลัย 13.00-16.00 น.

74 01-0110 นาย กฤษฎา แข่งขัน 13.00-16.00 น.

75 01-0111 นางสาว วชิราภรณ์ อ้ึงประภากร 13.00-16.00 น.

76 01-0112 นางสาว อนุสรา อาจดี 13.00-16.00 น.

77 01-0113 นางสาว วริยา วสุจารุภัทร 13.00-16.00 น.

78 01-0114 นางสาว มาลินี ทาทอง 13.00-16.00 น.

79 01-0118 นาย พัฒน์ ทวีรักษากุล 13.00-16.00 น.

80 01-0119 นางสาว พิชามญช์ุ ศรีแย้ม 13.00-16.00 น.

81 01-0121 นางสาว พีรดา ธมธาราธิคุณ 13.00-16.00 น.

82 01-0122 นางสาว พัสวี ด่านพิทักษ์กุล 13.00-16.00 น.

83 01-0124 นางสาว ปิยวรรณ แก้วขาว 13.00-16.00 น.

84 01-0125 นาย วรพล ธนากรเมธา 13.00-16.00 น.

85 01-0127 นางสาว มนพร มโนจิตงาม 13.00-16.00 น.

86 01-0131 นาย กีรติ ภาณุพัฒนพงศ์ 13.00-16.00 น.

87 01-0132 นางสาว ฑิตยา ประภาพรวรกุล 13.00-16.00 น.




